MKC1 140 - PC - EB (BEREITSCHAFTSSCHALTUNG)
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
1VERSION SEITEREGISTER 2 1 / 2
MKC1 140-PC A-R
MKC1 140-PC A-F
Einzelbatterie-Sicherheitsleuchte nach DIN EN 60598-1/

Abmessungen (Ø x H) 145 x 43 mm
Schaltungsart Bereitschaftsschaltung
Bestellangaben
Leuchtmittel Überwachungsart
Batteriebetrieb 3h/1h
Typ
3W LED Optik zur
Flächenausleuchtung
SELF CHECK
3h
MKC1 140-PC A-F EB-SC LED
3W LED Optik zur
Flächenausleuchtung
SAVELOG
3h
MKC1 140-PC A-F EB-SL LED
3W LED Optik zur
Fluchtwegausleuchtung
SELF CHECK
3h
MKC1 140-PC A-R EB-SC LED
3W LED Optik zur
Fluchtwegausleuchtung
SAVELOG
3h
MKC1 140-PC A-R EB-SL LED
SELF CHECK	 Selbstüberwachung
SAVELOG	 Busüberwachung
MKC1 140 - PC - EB (BEREITSCHAFTSSCHALTUNG)
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
1VERSION SEITEREGISTER 2 2 / 2
145
128
49
43
Kabeleinführung
Kabeleinführung
Bef.-Bohrungen
 4,5mm
Ausschreibungstext:
… Stück Einzelbatterie-Sicherheitsleuchte
nach DIN EN 60598-1/-2-22 und DIN EN 1838
zur Verwendung in Sicherheitsbeleuchtungs-
anlagen gemäss DIN VDE 0100-718, DIN VDE
0108-100 und DIN 50172.
Kompaktes, ansprechendes Polycarbonat-Ge-
häuse mit rund geformter Optikmulde.